
UCHWAŁA NR XXVI/252/2022 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Połajewo w zakresie wybranych obszarów - etap IV 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Połajewo w zakresie wybranych obszarów - etap IV.  

2. Plan obejmować będzie obszar w granicach oznaczonych kolorem niebieskim na załączniku graficznym 
nr 1, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Dopuszcza się etapowe opracowanie i uchwalenie projektu planu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

/-/ Roman Klewenhagen 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77E03B1-0A01-414B-9BAC-A158EF8EC933. Podpisany Strona 1



    

        
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77E03B1-0A01-414B-9BAC-A158EF8EC933. Podpisany Strona 1

PAndrzej
Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXVI/252/2022 Rady Gminy w Połajewie  z dnia 2 sierpnia 2022 r.

PAndrzej_1
obręb Sierakówko

PAndrzej_2
81/4

PAndrzej_3
98



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/252/2022  Rady Gminy w Połajewie  z dnia 2 sierpnia 2022 r.  w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Połajewo 

w zakresie wybranych obszarów - etap IV 

Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy wynika z uporządkowania 
rozmieszczenia lokalizacji obszarów  przeznaczonych pod cele sportu i rekreacji. Zmiana ta jest 
następstwem podjętych decyzji  dotyczących planownaych obieków sportowych, dla których wskazano 
planowane przeznaczenie przedstawionych nieruchomości. Realizacja ww. zadania służy poprawie 
warunków uprawiania sportu i rekreacji w miejscowości Sierakówko, jak i w szerszym kontekście 
umożliwienie rozwoju obszarów zurbanizowanych w gminie. 

Ustalenia obowiązującego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Połajewo nie zapewniają możliwości lokalizacji planowanych inwestycji związanych ze sportem i rekreacją. 

W kontekście zaistniałych okoliczności, podjęcie przez Radę Gminy stosownej uchwały, która jako organ 
stanowiący gminy urzeczywistnia samodzielność gminy w zakresie prowadzenia polityki przestrzennej, 
uznać należy za czyniące zadość wymogom racjonalności w zarządzaniu przestrzenią gminy przy 
jednoczesnym zachowaniu obowiązujących przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77E03B1-0A01-414B-9BAC-A158EF8EC933. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Wydruk mapy z systemu GISON
	Uzasadnienie



